



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Müntzberg Holding ApS

Kristianiagade 18,4, 2100 København Ø

CVR-nr. 28 48 63 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2023.

Frank Müntzberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Müntzberg Holding ApS Kristianiagade 18,4 2100 København Ø
	CVR-nr.: 28 48 63 75
	Stiftet: 10. februar 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 18. regnskabsår
Direktion	Frank Müntzberg
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Kapitalinteresse	Tango Nyt Holdingselskab ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at virke som holdingselskab og eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -86.679 kr. mod -123.297 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.792.138 kr. mod 969.984 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Investeringerne i værdipapirer har givet et negativt afkast på linje med markedet for året 2022.

I 2022 er selskabets anparter i tic elkas Holding ApS blevet solgt i forbindelse med et generationsskifte i selskabets ejerkreds, hvor to nye ejere er indtrådt. Samtidig med denne handel har selskabet geninvesteret 50 % af proventet i det fortsættende selskab og ejer nu 20 % af anparterne.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-86.679	-123.297
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3.771
Driftsresultat	-86.679	-127.068
Indtægt af kapitalinteresse	18.043.278	0
Andre finansielle indtægter	378.405	1.380.911
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.542.866	-4.070
Resultat før skat	16.792.138	1.249.773
2 Skat af årets resultat	0	-279.789
Årets resultat	16.792.138	969.984
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.000
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	14.292.138	0
Disponeret fra overført resultat	0	-580.016
Disponeret i alt	16.792.138	969.984



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresse	10.000.000	3.100.000
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	30.000	35.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.030.000</u>	<u>3.135.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.030.000</u>	<u>3.135.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	24.000	0
Andre tilgodehavender	27.238	27.238
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	14.752	0
Tilgodehavender i alt	<u>65.990</u>	<u>27.238</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.708.257	7.892.765
Værdipapirer i alt	<u>5.708.257</u>	<u>7.892.765</u>
Likvide beholdninger	10.372.738	45.791
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.146.985</u>	<u>7.965.794</u>
Aktiver i alt	<u>26.176.985</u>	<u>11.100.794</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	23.541.066	9.248.928
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.500.000
Egenkapital i alt	26.166.066	10.873.928
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	216.804
Anden gæld	10.919	10.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.919	226.866
Gældsforpligtelser i alt	10.919	226.866
Passiver i alt	26.176.985	11.100.794

8 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	9.828.944	1.000.000	10.953.944
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-580.016	1.500.000	919.984
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.000	0	50.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-50.000</u>	<u>0</u>	<u>-50.000</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	9.248.928	1.500.000	10.873.928
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>14.292.138</u>	<u>2.500.000</u>	<u>16.792.138</u>
	<u>125.000</u>	<u>23.541.066</u>	<u>2.500.000</u>	<u>26.166.066</u>



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.542.866	4.070
	<u>1.542.866</u>	<u>4.070</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	276.804
Årets regulering af udskudt skat	0	2.985
	<u>0</u>	<u>279.789</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	47.267	47.267
Kostpris 31. december	<u>47.267</u>	<u>47.267</u>
Afskrivninger 1. januar	-47.267	-47.267
Afskrivninger 31. december	<u>-47.267</u>	<u>-47.267</u>
4. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. januar	3.100.000	3.100.000
Tilgang i årets løb	10.000.000	0
Afgang i årets løb	-3.100.000	0
Kostpris 31. december	<u>10.000.000</u>	<u>3.100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>10.000.000</u>	<u>3.100.000</u>

Der er endnu ikke aflagt årsrapport for kapitalinteressen Tango Nyt Holdingselskab ApS, København. Selskabet ejer 20% i forannævnte kapitalinteresse..



Noter

		<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar		35.000	40.000
Afgang i årets løb		<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>
Kostpris 31. december		<u>30.000</u>	<u>35.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>30.000</u>	<u>35.000</u>
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,05	0	0
7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,05	0	14.752
8. Oplysninger om dagsværdi			Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>-1.411.422</u>


